

Jill & Joy A/S
Kongensgade 93 - 95
6700 Esbjerg
CVR-nr. 15294744

**Årsrapport 01.08.2018 -
31.07.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.01.2020

Dirigent

Navn: Flemming Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 31.07.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Pengestrømsopgørelse for 2018/19	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jill & Joy A/S
Kongensgade 93 - 95
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15294744
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.08.2018 - 31.07.2019

Bestyrelse

Finn Erik Kristiansen, formand
Peter Kristiansen
Anne Julie Kristiansen
Stine Julie Kristiansen
Julie Kristine Munk Kristiansen

Direktion

Peter Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2015/14
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	25.902	31.886	28.849	35.722	42.393
Driftsresultat	1.237	14.166	1.843	5.386	2.895
Resultat af finansielle poster	296	99	390	503	(184)
Årets resultat	1.197	11.123	1.742	4.593	2.145
Samlede aktiver	27.178	41.439	27.521	52.080	51.516
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.580	1.453	3.392	1.635	5.577
Egenkapital	14.217	28.020	16.897	40.154	35.561
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	5,7	49,5	6,1	12,1	6,2
Soliditetsgrad (%)	52,3	67,6	61,4	77,1	69,0

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.197 t.kr. Resultatet vurderes af ledelsen som utilfredsstillende og er lavere end forventet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en fremgang i aktivitet og resultat for det kommende år.

Særlige risici

Forretningsmæssige risici

Selskabet er ikke underlagt nogen særlige forretningsmæssige risici.

Finansielle risici

Selskabet har investeringer i børsnoterede værdipapirer og er således, i beskeden omfang, eksponeret over for ændringer i renteniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		25.902.345	31.885.528
Personaleomkostninger	1	(22.793.925)	(26.490.801)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.871.030)</u>	<u>8.771.589</u>
Driftsresultat		1.237.390	14.166.316
Andre finansielle indtægter	3	453.815	191.180
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(157.472)</u>	<u>(91.758)</u>
Resultat før skat		1.533.733	14.265.738
Skat af årets resultat	5	<u>(336.821)</u>	<u>(3.142.572)</u>
Årets resultat	6	<u>1.196.912</u>	<u>11.123.166</u>

Balance pr. 31.07.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Goodwill		1.732.133	2.078.560
Immaterielle anlægsaktiver	7	1.732.133	2.078.560
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.250.803	2.402.044
Indretning af lejede lokaler		1.696.009	522.576
Materielle anlægsaktiver	8	4.946.812	2.924.620
Andre tilgodehavender		1.333.111	1.296.782
Finansielle anlægsaktiver	9	1.333.111	1.296.782
Anlægsaktiver		8.012.056	6.299.962
Fremstillede varer og handelsvarer		5.452.489	4.806.665
Varebeholdninger		5.452.489	4.806.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.292.551	1.769.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.961	14.636.338
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		233.579	719.563
Udskudt skat	10	42.000	126.000
Andre tilgodehavender		516.087	718.830
Periodeafgrænsningsposter	11	1.151.621	1.315.351
Tilgodehavender		3.240.799	19.285.772
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.595.808	3.523.874
Værdipapirer og kapitalandele		3.595.808	3.523.874
Likvide beholdninger		6.876.685	7.522.614
Omsætningsaktiver		19.165.781	35.138.925
Aktiver		27.177.837	41.438.887

Balance pr. 31.07.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	12	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>13.216.927</u>	<u>27.020.015</u>
Egenkapital		<u>14.216.927</u>	<u>28.020.015</u>
Skyldig selskabsskat		<u>252.821</u>	<u>3.309.572</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>252.821</u>	<u>3.309.572</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.679.061	4.806.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		521.864	0
Skyldig selskabsskat		3.309.572	550.170
Anden gæld		<u>4.197.592</u>	<u>4.752.624</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.708.089</u>	<u>10.109.300</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.960.910</u>	<u>13.418.872</u>
Passiver		<u>27.177.837</u>	<u>41.438.887</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	17		
Koncernforhold	18		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	27.020.015	28.020.015
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(15.000.000)	(15.000.000)
Årets resultat	0	1.196.912	1.196.912
Egenkapital ultimo	1.000.000	13.216.927	14.216.927

Pengestrømsopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		1.237.390	14.166.316
Af- og nedskrivninger		1.871.030	(8.771.589)
Ændringer i arbejdskapital	13	<u>15.154.536</u>	<u>(13.902.235)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		18.262.956	(8.507.508)
Modtagne finansielle indtægter		453.816	191.180
Betalte finansielle omkostninger		(157.472)	(91.758)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(550.170)</u>	<u>(1.189.500)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		18.009.130	(9.597.586)
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(3.579.795)	(2.425.000)
Salg af immaterielle anlægsaktiver		33.000	12.000.000
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(36.329)	(1.453.327)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	2.972.939
Køb af finansielle anlægsaktiver		0	(430.751)
Salg af finansielle anlægsaktiver		0	352.951
Modtagne udbytter		<u>(71.935)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(3.655.059)	11.016.812
Udbetalt udbytte		<u>(15.000.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(15.000.000)	0
Ændring i likvider		(645.929)	1.419.226
Likvider primo		<u>7.522.614</u>	<u>6.103.388</u>
Likvider ultimo		6.876.685	7.522.614

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	20.414.261	23.941.622
Pensioner	1.828.861	1.904.048
Andre omkostninger til social sikring	550.803	645.131
	22.793.925	26.490.801
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	64	75
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	346.427	346.440
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.557.603	2.881.971
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(33.000)	(12.000.000)
	1.871.030	(8.771.589)
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	351.276	149.095
Renteindtægter i øvrigt	30.604	42.085
Dagsværdireguleringer	71.935	0
	453.815	191.180
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.152	0
Renteomkostninger i øvrigt	156.320	88.412
Dagsværdireguleringer	0	3.346
	157.472	91.758

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	252.821	3.309.572
Ændring af udskudt skat	84.000	(167.000)
	336.821	3.142.572
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
6. Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.196.912	11.123.166
	1.196.912	11.123.166
		Goodwill
		kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.425.000
Kostpris ultimo		2.425.000
Af- og nedskrivninger primo		(346.440)
Årets nedskrivninger		(346.427)
Af- og nedskrivninger ultimo		(692.867)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.732.133

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
8. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.001.803	10.450.873
Tilgange	1.835.935	1.743.860
Afgange	<u>(1.267.370)</u>	<u>(1.335.716)</u>
Kostpris ultimo	<u>10.570.368</u>	<u>10.859.017</u>
Af- og nedskrivninger primo	(7.599.759)	(9.928.297)
Årets afskrivninger	(987.176)	(570.427)
Tilbageførsel ved afgang	<u>1.267.370</u>	<u>1.335.716</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(7.319.565)</u>	<u>(9.163.008)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.250.803</u>	<u>1.696.009</u>
		Andre tilgode- havender kr.
9. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.296.782
Tilgange		<u>36.329</u>
Kostpris ultimo		<u>1.333.111</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.333.111</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
10. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	295.000	415.000
Tilgodehavender	(253.000)	(289.000)
	42.000	126.000

Bevægelser i året

Primo	126.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(84.000)
Ultimo	42.000

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte huslejer, forsikring og kontingenter mv. for det kommende regnskabsår.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
12. Virksomhedskapital			
A-aktier	1.000	1000	1.000.000
	1.000		1.000.000

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
13. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(645.824)	(487.905)
Ændring i tilgodehavender	15.960.973	(14.130.072)
Ændring i leverandørgæld mv.	(160.613)	715.742
	15.154.536	(13.902.235)

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.370.369	6.867.392

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
15. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>3.080.176</u>	<u>2.947.100</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.080.176</u>	<u>2.947.100</u>

Kautions- og garantiforpligtelser vedrører bankgarantier vedrørende huslejekontrakter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PK Holding 2011 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirbeholdning på 3.417 t.kr. er stillet til sikkerhed for leverandørgæld.

17. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse i Jill & Joy A/S:

Holdingselskabet af 01.03.1999 ApS, Esbjerg. (Moderselskab for Jill & Joy A/S)

PK Holding 2011 ApS, Esbjerg. (Ultimativt moderselskab for Jill & Joy A/S)

Peter Kristiansen, Esbjerg. (Hovedanpartshaver af PK Holding 2011 ApS)

18. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

PK Holding 2011 ApS, Kongensgade 95, 6700 Esbjerg.
